

*Styrbæk Entreprenør ApS
Nyboder 11
6520 Toftlund*

CVR-nr: 35 23 10 80

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/5 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Styrbæk Entreprenør ApS Nyboder 11 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 35 23 10 80
	Stiftet: 22. april 2013
	Kommune: Tønder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Styrbæk
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Carsten Styrbæk, Nyboder 11, 6520 Toftlund
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udfører entreprenørarbejder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -510.220. Balancen viser en egenkapital på DKK -376.999.

Ledelsen anser årets resultat som stærkt utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	264.230	892
1 Personaleomkostninger.....	-612.035	-701
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-113.903	-140
Andre driftsomkostninger.....	0	-10
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	-461.708	41
Andre finansielle omkostninger.....	-21.558	-28
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-483.266	13
3 Skat af årets resultat.....	-26.954	-4
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-510.220	9
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-510.220	9
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-510.220	9
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	278.448	434
Materielle anlægsaktiver	278.448	434
Kapitalandele i associerede virksomheder	10.000	0
Deposita	15.000	15
Finansielle anlægsaktiver	25.000	15
ANLÆGSAKTIVER	303.448	449
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	35
Varebeholdninger	20.000	35
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.267	56
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	444
Selskabsskat	10.000	16
Udskudt skatteaktiv	0	27
Tilgodehavender	213.267	543
Likvide beholdninger	51.394	12
OMSÆTNINGSAKTIVER	284.661	590
AKTIVER	588.109	1.039

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat.....	-456.999	54
EGENKAPITAL.....	-376.999	134
Leasingforpligtelser	132.788	191
4 Langfristede gældsforpligtelser	132.788	191
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	59.123	56
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	110.106	379
Anden gæld.....	641.091	272
Periodeafgrænsningsposter	22.000	7
Kortfristede gældsforpligtelser	832.320	714
GÆLDSFORPLIGTELSE	965.108	905
PASSIVER	588.109	1.039
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000		
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget	2	2		
Lønninger.....	554.776	604		
Pensioner	31.666	45		
Andre omkostninger til social sikring	25.593	52		
Personalemkostninger i alt	612.035	701		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.903	140		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	113.903	140		
3 Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	26.970	4		
Regulering af tidligere års skat	-16	0		
Skat af årets resultat i alt.....	26.954	4		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser.....	247.849	191.911	59.123	0
	247.849	191.911	59.123	0
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingenting.				
